

turquoise Holding ApS
Heinesgade 5, 4. tv., 2200 København N

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 32 09 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Andreas Halsteen Lemche
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Noter
- 5 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

turquoise Holding ApS
Heinesgade 5, 4. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 37 32 09 35
Stiftet: 22. december 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Halsteen Lemche

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -6.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282.321 kr. mod 248.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.000	-6.438
Indtægter af kapitalinteresser	-268.694	263.727
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.627	-8.807
Årets resultat	-282.321	248.482
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	248.482
Disponeret fra overført resultat	-282.321	0
Disponeret i alt	-282.321	248.482

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		950.837	919.531
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>950.837</u>	<u>919.531</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>950.837</u>	<u>919.531</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>2.717</u>	<u>4.297</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.717</u>	<u>4.297</u>
Aktiver i alt		<u>953.554</u>	<u>923.828</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	251.064	533.385
Egenkapital i alt	291.064	573.385
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	623.554	317.220
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.936	21.785
Langfristede gældsforpligtelser i alt	652.490	339.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	11.438
Gældsforpligtelser i alt	662.490	350.443
Passiver i alt	953.554	923.828

2 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.627</u>	<u>8.807</u>
	<u>8.627</u>	<u>8.807</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 14 t.kr.		
